
ESTADUAL LIGA CATARINENSE  FUTSAL SUB 17

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

JONI GOOL/PISCINAS SÃO

MIGUEL/LABORATÓRIO OLIVEIRA

DME DIONÍSIO CERQUEIRAX

SÃO MIGUEL DO OESTE 24/07/2021 16:00:00 M A SUB 17Naipe: Grupo: Cat:

9 2

CAPITÃO Nº: 18

EQUIPE A:

58514641

6064939

7054067

6081040

3048547

7024262

6851722

6800080

7787399

7703920

6972871

6725942

6760435

1ºP. 18:08 2ºP. 08:38
JONI GOOL/PISCINAS SÃO

MIGUEL/LABORATÓRIO OLIVEIRA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 4

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANDEILSON MENDES DA SILVA

ANDRÉ LUIZ BONFANTE

CARLOS EDUARDO KLAUS

FELIPE RIBEIRO SIMIONI

GUSTAVO GERVAZONI LEAL

JACKSON LUAN SARTURI DOS SANTOS

LEONARDO MARINS

LUCAS FERNANDO SBRUZZI FIORINI

LUIZ CARLOS DE FREITAS

MATHEUS ANTONIO CORDEIRO

PATRICK TEYLOR DE SOUZA BERTOL

RAFAEL VARGAS DE RAMOS

ÉRIC FELIPE CENCI
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Nº 15 - 39:02

Nº 21 - 12:00

Nº 9 - 33:12

Nº 9 - 02:00

Nº 6 - 35:00

Nº 10 - 00:00

Nº 11 - 00:00

10 11 9 14 18

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

5333110

4391262

GERSON ASSIS DE ASEVEDO

JONI MIGUEL SCHACKER JUNIOR

  

CAPITÃO Nº: 6

EQUIPE B:

7055386

6695840

6885920

13527893

5567003

6428987

2126260724

69430099

6932337

6978545

1ºP. 07:44 2ºP. 
DME DIONÍSIO CERQUEIRA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 4 2ºP. 4

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANDRIEL ZANETTI

CAUÃ FAGUNDES

EDUARDO DE OLIVEIRA GABRIEL

GUSTAVO MIGUEL SEVERNINI

IGOR DE CAMPOS GNOVATTO

LUÍS EDUARDO LEAL ANTUNES

NEY VITOR SCHNEIDER KESSLER

RENATO MYSKA FILHO

THEO EDUARDO DE BORTOLI

WILLIAN RICARDO CANZI
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Nº 9 - 45:00

Nº 9 - 45:00
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12 4 6 11 5

TECNICO

ATENDENTE

3907553

5361910

ALEX JUNIOR MACHADO

JEAN CARLOS BUSCH

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

16:04 16:44

16:58 17:33

1 0

8 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - FERNANDO RANGEL - 4 675 936

ARBITRO 02 - JOCEMAR KLEIN - 4.578.605

REPRESENTANTE - CLEUCIMAR DIAS -  3.298.419

ANOTADORA - MIRIAN PAZINI - 12.936.446-7

ASSINATURASAPOIADORES

21/09/2021 20:16:14www.ligacatarinensefutsal.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 9 2

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


